
             

Uchwała Nr XXVI/172/12
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia 28 grudnia 2012 roku

w  sprawie  wydatków  budżetowych,  których  niezrealizowane  kwoty  nie  wygasną 
z upływem roku budżetowego 2012

      Na podstawie art.18, ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/ Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. ze zmianami /  oraz art.263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r.  o  finansach  publicznych (Dz.  U.  Nr  157 ,  poz.1240)  Rada Miejska Gminy Lubomierz 
uchwala, co następuje:

Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§1.1. Ustala się niezrealizowaną planowaną kwotę wydatków na zadanie inwestycyjne pn.: 
„Termomodernizacja dachu sali gimnastycznej Plac Kościelny 5 Lubomierz” w wysokości 
162 577,29  zł  jako  nie  wygasająca  z  upływem roku  budżetowego  2012.  Plan  finansowy 
wydatków w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza,  w rozdziale 85410 Internaty i 
bursy szkolne.

2. Ostateczny termin dokonania wydatku ustala się na 30 czerwca 2013 roku.

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




